Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 мая 2010 года № 34/2010-НА

Об исполнении бюджета города Реутов за 2009 год

Реутовский городской Совет депутатов решил:

Статья 1

Утвердить отчёт об исполнении бюджета города Реутов за 2009 год по доходам в сумме 1545518,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 1628442,4 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета города Реутов) в сумме 82924,0 тыс. рублей.

Статья 2

Утвердить:

исполнение бюджета города Реутов по доходам за 2009 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

исполнение расходов бюджета города Реутов за 2009 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению;

исполнение долгосрочных целевых программ города Реутов за 2009 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

исполнение по ведомственной структуре расходов бюджета города Реутов за 2009 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;

выполнение программы муниципальных внутренних заимствований города Реутов за 2009 год согласно приложению 5 к настоящему Решению;
исполнение расходов на погашение и обслуживание муниципального долга города Реутов за 2009 год согласно приложению 6 к настоящему Решению;
исполнение программы предоставления муниципальных гарантий города Реутов  за 2009 год согласно приложению 7 к настоящему Решению;

отчет о муниципальном долге города Реутов по формам долговых обязательств с приложением перечня муниципальных гарантий города Реутов, выданных Администрацией города Реутов от имени города Реутов согласно приложению 8 к настоящему Решению;

отчёт по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов за 2009 год согласно приложению 9 к настоящему Решению;

использование резервного фонда Администрации города Реутов за 2009 год согласно приложению 10 к настоящему Решению;

отчёт о состоянии и движении накопленного и текущего муниципального долга города Реутов за 2009 год согласно приложению 11 к настоящему Решению.

Статья 3
Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и разместить на официальном сайте города Реутов.

Глава города Реутов                                                                                              А.Н. Ходырев

Принято Решением Реутовского

городского Совета депутатов

от 26 мая 2010 года № 699/76
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 мая 2010 года № 699/76

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «Об исполнении бюджета города Реутов за 2009 год»

Реутовский городской Совет депутатов решил:
1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об исполнении бюджета города Реутов за 2009 год». (Прилагается).
2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об исполнении бюджета города Реутов за 2009 год» Главе города Реутов Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.
Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров